
 

Uchwała Nr 15/2014 
Miejskiej Komisji Wyborczej  

w Żukowie 
z dnia 4 listopada 2014 r. 

 
zmieniająca uchwałę Nr 9/2014 Miejskiej Komisji Wyborczej w Żukowie z dnia 23 

października 2014 r. w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie 
Żukowo dla przeprowadzenia głosowania w wyborach do organów jednostek samorządu 

terytorialnego zarządzonych na dzień 16 listopada 2014 r.   
 

 
Na podstawie art. 184 § 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 
21, poz. 112 z późn. zm.) oraz § 16 ust. 1 i  4 uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 25 
sierpnia 2014  r. w sprawie sposobu zgłaszania kandydatów na członków komisji wyborczych, 
wzoru zgłoszenia oraz zasad powoływania terytorialnych komisji wyborczych i obwodowych 
komisji wyborczych w wyborach do rad gmin, rad powiatów sejmików województw i rad dzielnic 
m.st. Warszawy oraz w wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów miast, uchwala się, co 
następuje: 

 
 

§ 1 
 

1. Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa Pana Wacława Kaźmierczak w Obwodowej 
Komisji Wyborczej Nr 3 w Tuchomiu wskutek zrzeczenia się członkostwa w komisji. 

2. Ujednolicony skład Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 3 w Tuchomiu stanowi załącznik 
do niniejszej uchwały. 

 
 

§ 2 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
                                                              
 
 

Przewodnicząca 

Miejskiej Komisji Wyborczej w Żukowie 

/-/ Helena Adamska 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 
 
 
 
 
Załącznik do Uchwały Nr  15 /2014 
Miejskiej Komisji Wyborczej w Żukowie 
z dnia 4 listopada 2014 r. 
 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza w obwodzie głosowania Nr 3 
w Tuchomiu 
Szkoła Podstawowa 

w Tuchomiu 
ul. Gdyńska 106 

Lp. Nazwisko i imię (imiona) Miejsce 
zamieszkania 

Zgłoszony przez 

1. Cieszyński Ryszard Tadeusz Miszewo KW Platforma Obywatelska RP 

2. Klawikowska Barbara Wanda Tuchom KWW Komitet Wyborczy Samorządne 
Kaszuby 

3. Klawikowska Agnieszka Ewa Tuchom Komitet Wyborczy Wyborców DiN 

4. Szlage Dominika Maria Borkowo Komitet Wyborczy PSL 

5. Kobiela Aleksandra Anna  Żukowo KW Prawo i Sprawiedliwość 

6. Litwic Zbigniew Franciszek Żukowo KWW Porozumienie Samorządowe dla Kaszub 

7. Szala Elżbieta Brygida Leźno KW Samorządna Gmina Żukowo 

8. Mathea Anna Alicja Miszewo Osoba wskazana przez Burmistrza Gminy 
Żukowo 

 


